5
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que na rotatória da Garça (Av. Dr. Labineo

da Costa Machado) existe uma depressão no asfalto que acumula água das chuvas, com

grande demora de escoamento;

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 223 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, proceda a

reparos no referido trecho da rotatória da Garça, visando melhorar o escoamento de

águas pluviais, evitando acidentes e transtornos aos motoristas e pedestres que transitam

pelo local.

Sala das Sessõe 88 de fevereiro de 2021.

C
TENENTE ALMEIDA
VEREADOR - PL.

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 — CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara(G)cmgarca.sp.gov.br